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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL ABRAS Lucie FF Sabre Noir 2008 R F 2.9999 422517 ja

D'AUBIOUL Manou VS Confrerie Gent 2009 L F 2.9999 420709 ja

DE SOUTER Luna VS Confrerie Gent 2007 R F 2.9999 417510 ja

ROS Charlotte VS SG de Klauwaerts 2007 R F 2.9999 445373 ja

TACK Zoë VS Confrerie Gent 2007 L F 2.9999 417512 ja

VERMEERSCH Lore VS SG de Klauwaerts 2007 R F 2.9999 430949 ja

VERTENTEN Florence FF La Maison de l'Escrime 2008 F 2.9999 416365 ja

  7 Starter (7 anwesend)
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALBERT Stella WÜ FC Würth Künzelsau 2009 L F 1.15 402661 ja

ALT Mathilda SW Mainzer TV 2010 R F 1.28 444745 ja

BARTH Mara SW Mainzer TV 2010 L F 1.27 433087 ja

BAUER Lina WÜ TSG Eislingen 2007 R F 1.7 115585 ja

BIJOK Mathilde WE TSC Eintr. Dortmund 2007 R F 1.13 115078 ja

BORMANN Johanna NR TSV Kenten 2008 R F 2.9999 409539 ja

CHAMPION Elizabeth NR TV Ratingen 2007 R F 1.17 115223 ja

DINKEL Theresa BY FR Nürnberg 2009 R F 1.10 117504 ja

DOLL Julia BY FR Nürnberg 2010 R F 2.9999 402697 ja

FERENCZI Gitta BY KTF Luitpold München 2008 R F 1.22 443641 ja

GÄRTNER Anna SW Mainzer TV 2008 R F 2.9999 457472 ja

GELFOND Alina SW Mainzer TV 2007 R F 2.9999 499806 ja

GUBITZ Emilia BY FR Nürnberg 2007 R F 1.8 109054 ja

HAACK Mirja-Lena NR TSV Bayer Dormagen 2009 R F 1.3 431040 ja

HENRY Alizée SW TG Worms 2009 R F 2.9999 453988 ja

HERBON Cisanne NR TSV Bayer Dormagen 2008 R F 1.1 116198 ja

HUMMEL Milena WÜ FC Würth Künzelsau 2007 R F 1.6 111622 ja

KENDZIORRA Paula SW TG Worms 2007 R F 2.9999 472636 ja

KETTERER Valentine WÜ TSG Eislingen 2007 R F 1.18 110925 ja

KLISCHKE Leonie MV PSV Rostock 2007 R F 1.31 447777 ja

KLOSKA Rosalie BY FR Nürnberg 2007 R F 1.14 112281 ja

KOHL Polina NR TSV Bayer Dormagen 2007 R F 1.2 114312 ja

KUS Jana WÜ FC Würth Künzelsau 2007 R F 1.5 111625 ja

LOHBAUER Ivy BY FR Nürnberg 2010 R F 1.26 406229 ja

LUCAS Annika NR TSV Bayer Dormagen 2009 R F 1.32 118459 ja

MAILLY Anne-Sophie WE TSC Eintr. Dortmund 2008 R F 2.9999 451569 ja

MIX Esther Marie NR TSV Bayer Dormagen 2008 R F 1.16 112254 ja

PABST Johanna Clara NR TSV Bayer Dormagen 2009 L F 1.20 408609 ja

PODKOWIK Lara NR TSV Kenten 2010 R F 2.9999 409532 ja

PUSKARIC Julia WÜ TSG Eislingen 2010 R F 2.9999 402396 ja

REINHARDT Jill-Ronja WE TG Herford 2008 R F 1.23 118857 ja

REZI Luisa NR TSV Bayer Dormagen 2010 R F 1.25 423273 ja

SCHEIBKE Marla NR TSV Bayer Dormagen 2010 R F 1.12 408608 ja

SCHURR Greta WÜ TSG Eislingen 2010 R F 2.9999 422223 ja

SEYHAN Selin SW Mainzer TV 2009 R F 1.21 458326 ja

SU Ruoshui NR TSV Bayer Dormagen 2009 R F 1.19 454020 ja

VOYTOVA Viktoria WÜ TSG Eislingen 2010 R F 1.9 118761 ja

WANG Bianca BY FR Nürnberg 2009 R F 1.37 461147 ja

WEILAND Mia NR TSV Bayer Dormagen 2008 R F 1.4 114311 ja

WIJAYASINGHE Yan-Yi NR FSV Mülheim/Ruhr 2008 R F 2.9999 458006 ja

WU Anna NR TSV Kenten 2010 R F 2.9999 470274 ja

ZHOU Isabella NR TSV Bayer Dormagen 2010 R F 1.29 408614 ja

  42 Starter (42 anwesend)
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

TUR DURMUS Nehir WE TSC Eintr. Dortmund 2007 R F 2.9999 475525 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 50 Starter (50 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 25.6000 GER HERBON Cisanne NR TSV Bayer Dormagen F ja

2. 1 002 23.6000 GER KOHL Polina NR TSV Bayer Dormagen F ja

3. 1 003 21.2000 GER HAACK Mirja-Lena NR TSV Bayer Dormagen F ja

4. 1 004 21.2000 GER WEILAND Mia NR TSV Bayer Dormagen F ja

5. 1 005 16.8000 GER KUS Jana WÜ FC Würth Künzelsau F ja

6. 1 006 15.2000 GER HUMMEL Milena WÜ FC Würth Künzelsau F ja

7. 1 007 13.2000 GER BAUER Lina WÜ TSG Eislingen F ja

8. 1 008 12.4000 GER GUBITZ Emilia BY FR Nürnberg F ja

9. 1 009 12.0000 GER VOYTOVA Viktoria WÜ TSG Eislingen F ja

10. 1 010 8.8000 GER DINKEL Theresa BY FR Nürnberg F ja

11. 1 012 8.0000 GER SCHEIBKE Marla NR TSV Bayer Dormagen F ja

12. 1 013 7.4000 GER BIJOK Mathilde WE TSC Eintr. Dortmund F ja

13. 1 014 6.6000 GER KLOSKA Rosalie BY FR Nürnberg F ja

14. 1 015 5.2000 GER ALBERT Stella WÜ FC Würth Künzelsau F ja

15. 1 016 5.2000 GER MIX Esther Marie NR TSV Bayer Dormagen F ja

16. 1 017 5.0000 GER CHAMPION Elizabeth NR TV Ratingen F ja

17. 1 018 5.0000 GER KETTERER Valentine WÜ TSG Eislingen F ja

18. 1 019 4.6000 GER SU Ruoshui NR TSV Bayer Dormagen F ja

19. 1 020 4.2000 GER PABST Johanna Clara NR TSV Bayer Dormagen F ja

20. 1 021 3.6000 GER SEYHAN Selin SW Mainzer TV F ja

21. 1 022 3.2000 GER FERENCZI Gitta BY KTF Luitpold München F ja

22. 1 023 2.8000 GER REINHARDT Jill-Ronja WE TG Herford F ja

23. 1 025 2.0000 GER REZI Luisa NR TSV Bayer Dormagen F ja

24. 1 026 2.0000 GER LOHBAUER Ivy BY FR Nürnberg F ja

25. 1 027 2.0000 GER BARTH Mara SW Mainzer TV F ja

26. 1 028 2.0000 GER ALT Mathilda SW Mainzer TV F ja

27. 1 029 2.0000 GER ZHOU Isabella NR TSV Bayer Dormagen F ja

28. 1 031 1.6000 GER KLISCHKE Leonie MV PSV Rostock F ja

29. 1 032 1.6000 GER LUCAS Annika NR TSV Bayer Dormagen F ja

30. 1 037 0.4000 GER WANG Bianca BY FR Nürnberg F ja

T31. 9 000 0.0000 GER DOLL Julia BY FR Nürnberg F ja

T32. 9 000 0.0000 GER PODKOWIK Lara NR TSV Kenten F ja

T33. 9 000 0.0000 GER MAILLY Anne-Sophie WE TSC Eintr. Dortmund F ja

T34. 9 000 0.0000 GER PUSKARIC Julia WÜ TSG Eislingen F ja

T35. 9 000 0.0000 GER GÄRTNER Anna SW Mainzer TV F ja

T36. 9 000 0.0000 BEL TACK Zoë VS Confrerie Gent F ja

T37. 9 000 0.0000 BEL ROS Charlotte VS SG de Klauwaerts F ja

T38. 9 000 0.0000 GER SCHURR Greta WÜ TSG Eislingen F ja

T39. 9 000 0.0000 GER WIJAYASINGHE Yan-Yi NR FSV Mülheim/Ruhr F ja

T40. 9 000 0.0000 BEL ABRAS Lucie FF Sabre Noir F ja

T41. 9 000 0.0000 GER BORMANN Johanna NR TSV Kenten F ja

T42. 9 000 0.0000 TUR DURMUS Nehir WE TSC Eintr. Dortmund F ja

T43. 9 000 0.0000 BEL DE SOUTER Luna VS Confrerie Gent F ja
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Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T44. 9 000 0.0000 GER HENRY Alizée SW TG Worms F ja

T45. 9 000 0.0000 GER KENDZIORRA Paula SW TG Worms F ja

T46. 9 000 0.0000 GER GELFOND Alina SW Mainzer TV F ja

T47. 9 000 0.0000 BEL VERMEERSCH Lore VS SG de Klauwaerts F ja

T48. 9 000 0.0000 BEL D'AUBIOUL Manou VS Confrerie Gent F ja

T49. 9 000 0.0000 BEL VERTENTEN Florence FF La Maison de l'Escrime F ja

T50. 9 000 0.0000 GER WU Anna NR TSV Kenten F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Säbel Damen U17
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Andreas Mueller
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 50 Teilnehmende

1 Vorrunde
04.11. 11:00

50 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
6 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

42 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
16% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
04.11. 12:00

64er KO ohne ab 32 mit Hoffnungslauf

42 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 64 A T64 04.11. 12:00

64er KO ohne Hoffnungslauf
32er KO mit Hoffnungslauf
Nation/Vereinszugehörigkeit wird nicht berücksichtigt
Fechter die im 32er KO zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Wiederholungsgefechte werden im DA 32 vermieden
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Säbel Damen U17
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Vorrunde

Runde 1 11:00 | Bahn 1

POIZAT Alexandre, BEL FF Sabre Noir

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

KETTERER Valentine GER TSG Eislingen 1 V V V 3 4 V 4 27 12 0.667 15 3.
WU Anna GER TSV Kenten 2 2 0 V 1 0 3 1 11 26 0.167 -15 6.
SEYHAN Selin GER Mainzer TV 3 0 V V 2 V V 4 22 14 0.667 8 4.
D'AUBIOUL Manou BEL Confrerie Gent 4 0 1 0 1 2 2 0 6 30 0.000 -24 7.
HERBON Cisanne GER TSV Bayer Dormagen 5 V V V V 2 V 5 27 12 0.833 15 2.
DOLL Julia GER FR Nürnberg 6 V V 4 V V V 5 29 14 0.833 15 1.
MAILLY Anne-Sophie GER TSC Eintr. Dortmund 7 0 V 0 V 0 1 2 11 25 0.333 -14 5.

Runde 2 11:00 | Bahn 3

LOHMANN Nico, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

KOHL Polina GER TSV Bayer Dormagen 1 V V V V V V 6 30 6 1.000 24 1.
GELFOND Alina GER Mainzer TV 2 1 0 4 1 1 3 0 10 30 0.000 -20 7.
PUSKARIC Julia GER TSG Eislingen 3 1 V V V V 3 4 24 18 0.667 6 3.
WANG Bianca GER FR Nürnberg 4 0 V 2 2 2 2 1 13 29 0.167 -16 6.
VERTENTEN Florence BEL La Maison de l'Escrime 5 1 V 3 V 1 2 2 17 23 0.333 -6 5.
FERENCZI Gitta GER KTF Luitpold München 6 1 V 3 V V V 4 24 17 0.667 7 2.
CHAMPION Elizabeth GER TV Ratingen 7 2 V V V V 3 4 25 20 0.667 5 4.

Runde 3 11:00 | Bahn 4

MÜND Martin, GER WÜ TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HAACK Mirja-Lena GER TSV Bayer Dormagen 1 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.
LUCAS Annika GER TSV Bayer Dormagen 2 1 V V V V 4 21 13 0.800 8 2.
VERMEERSCH Lore BEL SG de Klauwaerts 3 0 1 V 1 1 1 8 23 0.200 -15 5.
GÄRTNER Anna GER Mainzer TV 4 1 0 3 0 1 0 5 25 0.000 -20 6.
ALBERT Stella GER FC Würth Künzelsau 5 1 3 V V 4 2 18 16 0.400 2 4.
REINHARDT Jill-Ronja GER TG Herford 6 1 4 V V V 3 20 16 0.600 4 3.
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Runde 4 11:00 | Bahn 5

TREFFKORN Celina, GER WÜ TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

WEILAND Mia GER TSV Bayer Dormagen 1 V V 4 V V 4 24 8 0.800 16 1.
REZI Luisa GER TSV Bayer Dormagen 2 0 V V 2 V 3 17 12 0.600 5 3.
KENDZIORRA Paula GER TG Worms 3 0 1 0 1 0 0 2 25 0.000 -23 6.
TACK Zoë BEL Confrerie Gent 4 V 0 V 2 V 3 17 15 0.600 2 4.
KLOSKA Rosalie GER FR Nürnberg 5 2 V V V V 4 22 12 0.800 10 2.
PODKOWIK Lara GER TSV Kenten 6 1 1 V 1 2 1 10 20 0.200 -10 5.

Runde 5 11:00 | Bahn 8

SCHAICH Thomas, GER WÜ TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KLISCHKE Leonie GER PSV Rostock 1 2 2 V 2 4 1 15 21 0.200 -6 5.
BIJOK Mathilde GER TSC Eintr. Dortmund 2 V V V 2 V 4 22 11 0.800 11 2.
KUS Jana GER FC Würth Künzelsau 3 V 4 V 2 V 3 21 13 0.600 8 3.
HENRY Alizée GER TG Worms 4 1 0 0 0 0 0 1 25 0.000 -24 6.
MIX Esther Marie GER TSV Bayer Dormagen 5 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
ROS Charlotte BEL SG de Klauwaerts 6 V 0 1 V 0 2 11 19 0.400 -8 4.

Runde 6 11:00 | Bahn 9

NEUHÄUSER Marc, GER SW Mainzer TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHEIBKE Marla GER TSV Bayer Dormagen 1 V V 4 V V 4 24 9 0.800 15 2.
ZHOU Isabella GER TSV Bayer Dormagen 2 0 V 4 1 V 2 15 20 0.400 -5 4.
DE SOUTER Luna BEL Confrerie Gent 3 0 3 3 0 V 1 11 24 0.200 -13 6.
HUMMEL Milena GER FC Würth Künzelsau 4 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
LOHBAUER Ivy GER FR Nürnberg 5 4 V V 0 1 2 15 16 0.400 -1 3.
SCHURR Greta GER TSG Eislingen 6 0 2 4 0 V 1 11 21 0.200 -10 5.

Runde 7 11:00 | Bahn 10

LUCAS Bjarne, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

WIJAYASINGHE Yan-Yi GER FSV Mülheim/Ruhr 1 2 2 2 1 3 0 10 25 0.000 -15 6.
DINKEL Theresa GER FR Nürnberg 2 V 3 V 2 V 3 20 18 0.600 2 3.
ALT Mathilda GER Mainzer TV 3 V V 0 3 1 2 14 20 0.400 -6 5.
SU Ruoshui GER TSV Bayer Dormagen 4 V 4 V V V 4 24 14 0.800 10 1.
BAUER Lina GER TSG Eislingen 5 V V V 4 V 4 24 14 0.800 10 1.
DURMUS Nehir TUR TSC Eintr. Dortmund 6 V 2 V 3 3 2 18 19 0.400 -1 4.
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Runde 8 11:00 | Bahn 12

ROSHCHIN Maksym, UKR BY FR Nürnberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ABRAS Lucie BEL Sabre Noir 1 2 V V V 1 3 18 16 0.600 2 4.
GUBITZ Emilia GER FR Nürnberg 2 V V 2 V 2 3 19 17 0.600 2 3.
BORMANN Johanna GER TSV Kenten 3 0 1 0 2 3 0 6 25 0.000 -19 6.
PABST Johanna Clara GER TSV Bayer Dormagen 4 2 V V 2 2 2 16 17 0.400 -1 5.
BARTH Mara GER Mainzer TV 5 4 4 V V V 3 23 15 0.600 8 2.
VOYTOVA Viktoria GER TSG Eislingen 6 V V V V 1 4 21 13 0.800 8 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KOHL Polina TSV Bayer Dormagen 6 6 30 6 1.000 24 Q

2 GER HAACK Mirja-Lena TSV Bayer Dormagen 5 5 25 4 1.000 21 Q

3 GER MIX Esther Marie TSV Bayer Dormagen 5 5 25 6 1.000 19 Q

4 GER HUMMEL Milena FC Würth Künzelsau 5 5 25 11 1.000 14 Q

5 GER DOLL Julia FR Nürnberg 5 6 29 14 0.833 15 Q

6 GER HERBON Cisanne TSV Bayer Dormagen 5 6 27 12 0.833 15 Q

7 GER WEILAND Mia TSV Bayer Dormagen 4 5 24 8 0.800 16 Q

8 GER SCHEIBKE Marla TSV Bayer Dormagen 4 5 24 9 0.800 15 Q

9 GER BIJOK Mathilde TSC Eintr. Dortmund 4 5 22 11 0.800 11 Q

10 GER BAUER Lina TSG Eislingen 4 5 24 14 0.800 10 Q

10 GER SU Ruoshui TSV Bayer Dormagen 4 5 24 14 0.800 10 Q

12 GER KLOSKA Rosalie FR Nürnberg 4 5 22 12 0.800 10 Q

13 GER LUCAS Annika TSV Bayer Dormagen 4 5 21 13 0.800 8 Q

13 GER VOYTOVA Viktoria TSG Eislingen 4 5 21 13 0.800 8 Q

15 GER KETTERER Valentine TSG Eislingen 4 6 27 12 0.667 15 Q

16 GER SEYHAN Selin Mainzer TV 4 6 22 14 0.667 8 Q

17 GER FERENCZI Gitta KTF Luitpold München 4 6 24 17 0.667 7 Q

18 GER PUSKARIC Julia TSG Eislingen 4 6 24 18 0.667 6 Q

19 GER CHAMPION Elizabeth TV Ratingen 4 6 25 20 0.667 5 Q

20 GER BARTH Mara Mainzer TV 3 5 23 15 0.600 8 Q

21 GER KUS Jana FC Würth Künzelsau 3 5 21 13 0.600 8 Q

22 GER REZI Luisa TSV Bayer Dormagen 3 5 17 12 0.600 5 Q

23 GER REINHARDT Jill-Ronja TG Herford 3 5 20 16 0.600 4 Q

24 GER DINKEL Theresa FR Nürnberg 3 5 20 18 0.600 2 Q

25 GER GUBITZ Emilia FR Nürnberg 3 5 19 17 0.600 2 Q

26 BEL ABRAS Lucie Sabre Noir 3 5 18 16 0.600 2 Q

27 BEL TACK Zoë Confrerie Gent 3 5 17 15 0.600 2 Q

28 GER ALBERT Stella FC Würth Künzelsau 2 5 18 16 0.400 2 Q

29 TUR DURMUS Nehir TSC Eintr. Dortmund 2 5 18 19 0.400 -1 Q

30 GER PABST Johanna Clara TSV Bayer Dormagen 2 5 16 17 0.400 -1 Q

31 GER LOHBAUER Ivy FR Nürnberg 2 5 15 16 0.400 -1 Q

32 GER ZHOU Isabella TSV Bayer Dormagen 2 5 15 20 0.400 -5 Q

33 GER ALT Mathilda Mainzer TV 2 5 14 20 0.400 -6 Q

34 BEL ROS Charlotte SG de Klauwaerts 2 5 11 19 0.400 -8 Q

35 BEL VERTENTEN Florence La Maison de l'Escrime 2 6 17 23 0.333 -6 Q

36 GER MAILLY Anne-Sophie TSC Eintr. Dortmund 2 6 11 25 0.333 -14 Q

37 GER KLISCHKE Leonie PSV Rostock 1 5 15 21 0.200 -6 Q

38 GER SCHURR Greta TSG Eislingen 1 5 11 21 0.200 -10 Q

39 GER PODKOWIK Lara TSV Kenten 1 5 10 20 0.200 -10 Q

40 BEL DE SOUTER Luna Confrerie Gent 1 5 11 24 0.200 -13 Q

41 BEL VERMEERSCH Lore SG de Klauwaerts 1 5 8 23 0.200 -15 Q

42 GER WU Anna TSV Kenten 1 6 11 26 0.167 -15 Q
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Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

43 GER WANG Bianca FR Nürnberg 1 6 13 29 0.167 -16 E

44 GER WIJAYASINGHE Yan-Yi FSV Mülheim/Ruhr 0 5 10 25 0.000 -15 E

45 GER BORMANN Johanna TSV Kenten 0 5 6 25 0.000 -19 E

46 GER GELFOND Alina Mainzer TV 0 6 10 30 0.000 -20 E

47 GER GÄRTNER Anna Mainzer TV 0 5 5 25 0.000 -20 E

48 GER KENDZIORRA Paula TG Worms 0 5 2 25 0.000 -23 E

49 BEL D'AUBIOUL Manou Confrerie Gent 0 6 6 30 0.000 -24 E

50 GER HENRY Alizée TG Worms 0 5 1 25 0.000 -24 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KOHL Polina NR TSV Bayer Dormagen 6 6 30 6 1.000 24

2 GER HAACK Mirja-Lena NR TSV Bayer Dormagen 5 5 25 4 1.000 21

3 GER MIX Esther Marie NR TSV Bayer Dormagen 5 5 25 6 1.000 19

4 GER HUMMEL Milena WÜ FC Würth Künzelsau 5 5 25 11 1.000 14

5 GER DOLL Julia BY FR Nürnberg 5 6 29 14 0.833 15

6 GER HERBON Cisanne NR TSV Bayer Dormagen 5 6 27 12 0.833 15

7 GER WEILAND Mia NR TSV Bayer Dormagen 4 5 24 8 0.800 16

8 GER SCHEIBKE Marla NR TSV Bayer Dormagen 4 5 24 9 0.800 15

9 GER BIJOK Mathilde WE TSC Eintr. Dortmund 4 5 22 11 0.800 11

10 GER SU Ruoshui NR TSV Bayer Dormagen 4 5 24 14 0.800 10

11 GER BAUER Lina WÜ TSG Eislingen 4 5 24 14 0.800 10 T10

12 GER KLOSKA Rosalie BY FR Nürnberg 4 5 22 12 0.800 10

13 GER LUCAS Annika NR TSV Bayer Dormagen 4 5 21 13 0.800 8

14 GER VOYTOVA Viktoria WÜ TSG Eislingen 4 5 21 13 0.800 8 T13

15 GER KETTERER Valentine WÜ TSG Eislingen 4 6 27 12 0.667 15

16 GER SEYHAN Selin SW Mainzer TV 4 6 22 14 0.667 8

17 GER FERENCZI Gitta BY KTF Luitpold München 4 6 24 17 0.667 7

18 GER PUSKARIC Julia WÜ TSG Eislingen 4 6 24 18 0.667 6

19 GER CHAMPION Elizabeth NR TV Ratingen 4 6 25 20 0.667 5

20 GER BARTH Mara SW Mainzer TV 3 5 23 15 0.600 8

21 GER KUS Jana WÜ FC Würth Künzelsau 3 5 21 13 0.600 8

22 GER REZI Luisa NR TSV Bayer Dormagen 3 5 17 12 0.600 5

23 GER REINHARDT Jill-Ronja WE TG Herford 3 5 20 16 0.600 4

24 GER DINKEL Theresa BY FR Nürnberg 3 5 20 18 0.600 2

25 GER GUBITZ Emilia BY FR Nürnberg 3 5 19 17 0.600 2

26 BEL ABRAS Lucie FF Sabre Noir 3 5 18 16 0.600 2

27 BEL TACK Zoë VS Confrerie Gent 3 5 17 15 0.600 2

28 GER ALBERT Stella WÜ FC Würth Künzelsau 2 5 18 16 0.400 2

29 TUR DURMUS Nehir WE TSC Eintr. Dortmund 2 5 18 19 0.400 -1

30 GER PABST Johanna Clara NR TSV Bayer Dormagen 2 5 16 17 0.400 -1

31 GER LOHBAUER Ivy BY FR Nürnberg 2 5 15 16 0.400 -1

32 GER ZHOU Isabella NR TSV Bayer Dormagen 2 5 15 20 0.400 -5

33 GER ALT Mathilda SW Mainzer TV 2 5 14 20 0.400 -6

34 BEL ROS Charlotte VS SG de Klauwaerts 2 5 11 19 0.400 -8

35 BEL VERTENTEN Florence FF La Maison de l'Escrime 2 6 17 23 0.333 -6

36 GER MAILLY Anne-Sophie WE TSC Eintr. Dortmund 2 6 11 25 0.333 -14

37 GER KLISCHKE Leonie MV PSV Rostock 1 5 15 21 0.200 -6

38 GER SCHURR Greta WÜ TSG Eislingen 1 5 11 21 0.200 -10

39 GER PODKOWIK Lara NR TSV Kenten 1 5 10 20 0.200 -10

40 BEL DE SOUTER Luna VS Confrerie Gent 1 5 11 24 0.200 -13

41 BEL VERMEERSCH Lore VS SG de Klauwaerts 1 5 8 23 0.200 -15

42 GER WU Anna NR TSV Kenten 1 6 11 26 0.167 -15
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1
KOHL Polina
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 Sa. 12:00

33
ALT Mathilda
SW Mainzer TV

GER   V

32
ZHOU Isabella
NR TSV Bayer Dormagen

GER   12

  R: SCHAICH Thomas (GER)

 

17
FERENCZI Gitta
BY KTF Luitpold München

GER  

48 *** Freilos ***  

 

 

49 *** Freilos ***  

16
SEYHAN Selin
SW Mainzer TV

GER  

 

 

9
BIJOK Mathilde
WE TSC Eintr. Dortmund

GER  

56 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2 Sa. 12:00

41
VERMEERSCH Lore
VS SG de Klauwaerts

BEL   0

24
DINKEL Theresa
BY FR Nürnberg

GER   V

  R: MÜND Martin (GER)

  Bahn 3 Sa. 12:00

25
GUBITZ Emilia
BY FR Nürnberg

GER   V

40
DE SOUTER Luna
VS Confrerie Gent

BEL   9

  R: POIZAT Alexandre (BEL)

 

57 *** Freilos ***  

8
SCHEIBKE Marla
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

 

Bahn 1 Sa. 12:30

KOHL Polina
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

ALT Mathilda (33)
SW Mainzer TV

GER   7

R: SCHAICH Thomas (GER)

Bahn 2 Sa. 12:30

FERENCZI Gitta
BY KTF Luitpold München

GER   V

SEYHAN Selin
SW Mainzer TV

GER   11

R: KURTH Emily (GER)

Bahn 1 Sa. 12:39

BIJOK Mathilde
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

DINKEL Theresa
BY FR Nürnberg

GER   7

R: KURTH Emily (GER)

Bahn 2 Sa. 12:39

GUBITZ Emilia
BY FR Nürnberg

GER   V

SCHEIBKE Marla
NR TSV Bayer Dormagen

GER   8

R: SCHAICH Thomas (GER)

Bahn 1 Sa. 13:10

KOHL Polina
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

FERENCZI Gitta (17)
BY KTF Luitpold München

GER   8

R: SCHAICH Thomas (GER)

Bahn 2 Sa. 13:10

BIJOK Mathilde
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   12

GUBITZ Emilia (25)
BY FR Nürnberg

GER   V

R: TREFFKORN Celina (GER)

Bahn 12 Sa. 13:50

KOHL Polina
NR TSV Bayer Dormagen

GER   12

GUBITZ Emilia (25)
BY FR Nürnberg

GER   V

R: SCHAICH Thomas (GER)
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5
DOLL Julia
BY FR Nürnberg

GER  

60 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4 Sa. 12:00

37
KLISCHKE Leonie
MV PSV Rostock

GER   8

28
ALBERT Stella
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

  R: KÜRBIS Jarl (GER)

 

21
KUS Jana
WÜ FC Würth Künzelsau

GER  

44 *** Freilos ***  

 

 

53 *** Freilos ***  

12
KLOSKA Rosalie
BY FR Nürnberg

GER  

 

 

13
LUCAS Annika
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

52 *** Freilos ***  

 

 

45 *** Freilos ***  

20
BARTH Mara
SW Mainzer TV

GER  

 

  Bahn 5 Sa. 12:00

29
DURMUS Nehir
WE TSC Eintr. Dortmund

TUR   12

36
MAILLY Anne-Sophie
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

  R: KURTH Emily (GER)

 

61 *** Freilos ***  

4
HUMMEL Milena
WÜ FC Würth Künzelsau

GER  

 

Bahn 3 Sa. 12:30

DOLL Julia
BY FR Nürnberg

GER   V

ALBERT Stella
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   9

R: TREFFKORN Celina (GER)

Bahn 4 Sa. 12:30

KUS Jana
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

KLOSKA Rosalie
BY FR Nürnberg

GER   14

R: LUCAS Bjarne (GER)

Bahn 3 Sa. 12:39

LUCAS Annika
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

BARTH Mara
SW Mainzer TV

GER   9

R: TREFFKORN Celina (GER)

Bahn 4 Sa. 12:39

MAILLY Anne-Sophie (36)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   2

HUMMEL Milena
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

R: LUCAS Bjarne (GER)

Bahn 3 Sa. 13:10

DOLL Julia
BY FR Nürnberg

GER   1

KUS Jana (21)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

R: KURTH Emily (GER)

Bahn 5 Sa. 13:10

LUCAS Annika
NR TSV Bayer Dormagen

GER   9

HUMMEL Milena
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

R: MÜND Martin (GER)

Bahn 11 Sa. 13:50

KUS Jana (21)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

HUMMEL Milena
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   5

R: MÜND Martin (GER)
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3
MIX Esther Marie
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

62 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8 Sa. 12:00

35
VERTENTEN Florence
FF La Maison de l'Escrime

BEL   7

30
PABST Johanna Clara
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: TREFFKORN Celina (GER)

 

19
CHAMPION Elizabeth
NR TV Ratingen

GER  

46 *** Freilos ***  

 

 

51 *** Freilos ***  

14
VOYTOVA Viktoria
WÜ TSG Eislingen

GER  

 

 

11
BAUER Lina
WÜ TSG Eislingen

GER  

54 *** Freilos ***  

 

 

43 *** Freilos ***  

22
REZI Luisa
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

 

  Bahn 9 Sa. 12:00

27
TACK Zoë
VS Confrerie Gent

BEL   14

38
SCHURR Greta
WÜ TSG Eislingen

GER   V

  R: LOHMANN Nico (GER)

 

59 *** Freilos ***  

6
HERBON Cisanne
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

 

Bahn 11 Sa. 12:30

MIX Esther Marie
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

PABST Johanna Clara
NR TSV Bayer Dormagen

GER   10

R: NEUHÄUSER Marc (GER)

Bahn 12 Sa. 12:30

CHAMPION Elizabeth
NR TV Ratingen

GER   6

VOYTOVA Viktoria
WÜ TSG Eislingen

GER   V

R: POIZAT Alexandre (BEL)

Bahn 11 Sa. 12:39

BAUER Lina
WÜ TSG Eislingen

GER   5

REZI Luisa
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: NEUHÄUSER Marc (GER)

Bahn 12 Sa. 12:39

SCHURR Greta (38)
WÜ TSG Eislingen

GER   5

HERBON Cisanne
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: POIZAT Alexandre (BEL)

Bahn 11 Sa. 13:10

MIX Esther Marie
NR TSV Bayer Dormagen

GER   4

VOYTOVA Viktoria
WÜ TSG Eislingen

GER   V

R: NEUHÄUSER Marc (GER)

Bahn 12 Sa. 13:10

REZI Luisa (22)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   6

HERBON Cisanne
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: ROSHCHIN Maksym (UKR)

Bahn 10 Sa. 13:50

VOYTOVA Viktoria (14)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

HERBON Cisanne
NR TSV Bayer Dormagen

GER   12

R: NEUHÄUSER Marc (GER)
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7
WEILAND Mia
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

58 *** Freilos ***  

 

  Bahn 10 Sa. 12:00

39
PODKOWIK Lara
NR TSV Kenten

GER   9

26
ABRAS Lucie
FF Sabre Noir

BEL   V

  R: ROSHCHIN Maksym (UKR)

  Bahn 11 Sa. 12:00

23
REINHARDT Jill-Ronja
WE TG Herford

GER   V

42
WU Anna
NR TSV Kenten

GER   6

  R: LUCAS Bjarne (GER)

 

55 *** Freilos ***  

10
SU Ruoshui
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

 

 

15
KETTERER Valentine
WÜ TSG Eislingen

GER  

50 *** Freilos ***  

 

 

47 *** Freilos ***  

18
PUSKARIC Julia
WÜ TSG Eislingen

GER  

 

  Bahn 12 Sa. 12:00

31
LOHBAUER Ivy
BY FR Nürnberg

GER   V

34
ROS Charlotte
VS SG de Klauwaerts

BEL   5

  R: NEUHÄUSER Marc (GER)

 

63 *** Freilos ***  

2
HAACK Mirja-Lena
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

 

Bahn 8 Sa. 12:30

WEILAND Mia
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

ABRAS Lucie
FF Sabre Noir

BEL   8

R: ROSHCHIN Maksym (UKR)

Bahn 10 Sa. 12:30

REINHARDT Jill-Ronja
WE TG Herford

GER   9

SU Ruoshui
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: MÜND Martin (GER)

Bahn 8 Sa. 12:39

KETTERER Valentine
WÜ TSG Eislingen

GER   13

PUSKARIC Julia
WÜ TSG Eislingen

GER   V

R: ROSHCHIN Maksym (UKR)

Bahn 10 Sa. 12:39

LOHBAUER Ivy
BY FR Nürnberg

GER   7

HAACK Mirja-Lena
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: MÜND Martin (GER)

Bahn 8 Sa. 13:10

WEILAND Mia
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

SU Ruoshui
NR TSV Bayer Dormagen

GER   7

R: KÜRBIS Jarl (GER)

Bahn 10 Sa. 13:10

PUSKARIC Julia (18)
WÜ TSG Eislingen

GER   4

HAACK Mirja-Lena
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: POIZAT Alexandre (BEL)

Bahn 8 Sa. 13:50

WEILAND Mia
NR TSV Bayer Dormagen

GER   12

HAACK Mirja-Lena
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: POIZAT Alexandre (BEL)
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Bahn 12 Sa. 14:30

KOHL Polina
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

DINKEL Theresa (24)
BY FR Nürnberg

GER   4

R: SCHAICH Thomas (GER)

Bahn 11 Sa. 14:30

MIX Esther Marie (3)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   10

WEILAND Mia (7)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: LOHMANN Nico (GER)

Bahn 10 Sa. 14:30

HERBON Cisanne (6)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

SU Ruoshui (10)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   9

R: KURTH Emily (GER)

Bahn 8 Sa. 14:30

KETTERER Valentine (15)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

HUMMEL Milena (4)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   14

R: LUCAS Bjarne (GER)

Bahn 12 Sa. 14:00

MIX Esther Marie (3)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

KLOSKA Rosalie (12)
BY FR Nürnberg

GER   13

R: NEUHÄUSER Marc (GER)

Bahn 11 Sa. 14:00

LUCAS Annika (13)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   9

SU Ruoshui (10)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: LOHMANN Nico (GER)

Bahn 10 Sa. 14:00

BIJOK Mathilde (9)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   12

KETTERER Valentine (15)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

R: KÜRBIS Jarl (GER)

Bahn 8 Sa. 14:00

BAUER Lina (11)
WÜ TSG Eislingen

GER   10

DINKEL Theresa (24)
BY FR Nürnberg

GER   V

R: KURTH Emily (GER)

  Bahn 1 Sa. 13:40

1
MIX Esther Marie (3)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

16
ABRAS Lucie (26)
FF Sabre Noir

BEL   8

  R: SCHAICH Thomas (GER)

  Bahn 2 Sa. 13:40

9
KLOSKA Rosalie (12)
BY FR Nürnberg

GER   V

8
REZI Luisa (22)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   7

  R: MÜND Martin (GER)

  Bahn 3 Sa. 13:40

5
LUCAS Annika (13)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

12
SEYHAN Selin (16)
SW Mainzer TV

GER   9

  R: POIZAT Alexandre (BEL)

  Bahn 5 Sa. 13:40

13
CHAMPION Elizabeth (19)
NR TV Ratingen

GER   11

4
SU Ruoshui (10)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: NEUHÄUSER Marc (GER)

  Bahn 11 Sa. 13:40

3
BIJOK Mathilde (9)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

14
BARTH Mara (20)
SW Mainzer TV

GER   5

  R: KÜRBIS Jarl (GER)

  Bahn 12 Sa. 13:40

11
KETTERER Valentine (15)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

6
FERENCZI Gitta (17)
BY KTF Luitpold München

GER   7

  R: KURTH Emily (GER)

  Bahn 8 Sa. 13:40

7
PUSKARIC Julia (18)
WÜ TSG Eislingen

GER   3

10
BAUER Lina (11)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

  R: LUCAS Bjarne (GER)

  Bahn 10 Sa. 13:40

15
DINKEL Theresa (24)
BY FR Nürnberg

GER   V

2
DOLL Julia (5)
BY FR Nürnberg

GER   6

  R: LOHMANN Nico (GER)

  Bahn 1 Sa. 13:20

1
ALT Mathilda (33)
SW Mainzer TV

GER   14

16
SEYHAN Selin
SW Mainzer TV

GER   V

  R: SCHAICH Thomas (GER)

  Bahn 2 Sa. 13:20

9
DINKEL Theresa (24)
BY FR Nürnberg

GER   V

8
SCHEIBKE Marla
NR TSV Bayer Dormagen

GER   8

  R: TREFFKORN Celina (GER)

  Bahn 3 Sa. 13:20

5
ALBERT Stella (28)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   14

12
KLOSKA Rosalie
BY FR Nürnberg

GER   V

  R: KURTH Emily (GER)

  Bahn 5 Sa. 13:20

13
BARTH Mara (20)
SW Mainzer TV

GER   V

4
MAILLY Anne-Sophie (36)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   7

  R: MÜND Martin (GER)

  Bahn 11 Sa. 13:20

3
PABST Johanna Clara (30)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   8

14
CHAMPION Elizabeth (19)
NR TV Ratingen

GER   V

  R: NEUHÄUSER Marc (GER)

  Bahn 12 Sa. 13:20

11
BAUER Lina
WÜ TSG Eislingen

GER   V

6
SCHURR Greta (38)
WÜ TSG Eislingen

GER   7

  R: ROSHCHIN Maksym (UKR)

  Bahn 8 Sa. 13:20

7
ABRAS Lucie (26)
FF Sabre Noir

BEL   V

10
REINHARDT Jill-Ronja (23)
WE TG Herford

GER   8

  R: KÜRBIS Jarl (GER)

  Bahn 10 Sa. 13:20

15
KETTERER Valentine
WÜ TSG Eislingen

GER   V

2
LOHBAUER Ivy (31)
BY FR Nürnberg

GER   14

  R: POIZAT Alexandre (BEL)
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  Bahn 1 Sa. 15:20

1
HAACK Mirja-Lena (2)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

8
KETTERER Valentine (15)
WÜ TSG Eislingen

GER   8

  R: NEUHÄUSER Marc (GER) / V: POIZAT Alexandre (BEL)

  Bahn 12 Sa. 15:10

5
KOHL Polina (1)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

4
GUBITZ Emilia (25)
BY FR Nürnberg

GER   6

  R: SCHAICH Thomas (GER) / V: MÜND Martin (GER)

  Bahn 12 Sa. 15:20

3
KUS Jana (21)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   11

6
HERBON Cisanne
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: MÜND Martin (GER) / V: SCHAICH Thomas (GER)

  Bahn 10 Sa. 15:10

7
WEILAND Mia
NR TSV Bayer Dormagen

GER   13

2
VOYTOVA Viktoria (14)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

 
R: ROSHCHIN Maksym (UKR) / V: TAREK MOHAMED MANSOUR Ayman
(EGY)

Bahn 10 Sa. 15:40

HAACK Mirja-Lena (2)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   11

KOHL Polina (1)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: KÜRBIS Jarl (GER) / V: LOHMANN Nico (GER)

Bahn 12 Sa. 15:40

HERBON Cisanne (6)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   14

VOYTOVA Viktoria (14)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

R: NEUHÄUSER Marc (GER) / V: ROSHCHIN Maksym (UKR)

Bahn 12 Sa. 16:00

KOHL Polina
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

VOYTOVA Viktoria (14)
WÜ TSG Eislingen

GER   9

R: NEUHÄUSER Marc (GER) / V: ROSHCHIN Maksym (UKR)
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Setzliste Hoffnungslauf 17-24 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER MIX Esther Marie NR TSV Bayer Dormagen 3 U

2 GER DOLL Julia BY FR Nürnberg 5 U

3 GER BIJOK Mathilde WE TSC Eintr. Dortmund 9 U

4 GER SU Ruoshui NR TSV Bayer Dormagen 10 U

5 GER LUCAS Annika NR TSV Bayer Dormagen 13 U

6 GER FERENCZI Gitta BY KTF Luitpold München 17 U

7 GER PUSKARIC Julia WÜ TSG Eislingen 18 U

8 GER REZI Luisa NR TSV Bayer Dormagen 22 U

9 GER BAUER Lina WÜ TSG Eislingen 11 L 10

10 GER KLOSKA Rosalie BY FR Nürnberg 12 L 9

11 GER KETTERER Valentine WÜ TSG Eislingen 15 L

12 GER SEYHAN Selin SW Mainzer TV 16 L

13 GER CHAMPION Elizabeth NR TV Ratingen 19 L

14 GER BARTH Mara SW Mainzer TV 20 L

15 GER DINKEL Theresa BY FR Nürnberg 24 L

16 BEL ABRAS Lucie FF Sabre Noir 26 L
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER KOHL Polina NR TSV Bayer Dormagen 1 U

2 GER HUMMEL Milena WÜ FC Würth Künzelsau 4 U

3 GER HERBON Cisanne NR TSV Bayer Dormagen 6 U

4 GER WEILAND Mia NR TSV Bayer Dormagen 7 U

5 GER MIX Esther Marie NR TSV Bayer Dormagen 3 L

6 GER SU Ruoshui NR TSV Bayer Dormagen 10 L

7 GER KETTERER Valentine WÜ TSG Eislingen 15 L

8 GER DINKEL Theresa BY FR Nürnberg 24 L



Willy-Schlegelmilch-Gedächtnis-Turnier

Kenten (GER)
04.11.2023 - 11:00

Fechten
Säbel Damen U17

Einzel

Document ID: FE_FIE_0009.1 04.11.2023 17:16 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Liska Derkum (Software: OphardtTouch 2023.10.1 Ophardt Team Sportevent)

Setzliste 8er Tableau OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER HAACK Mirja-Lena NR TSV Bayer Dormagen 2 U

2 GER VOYTOVA Viktoria WÜ TSG Eislingen 14 U

3 GER KUS Jana WÜ FC Würth Künzelsau 21 U

4 GER GUBITZ Emilia BY FR Nürnberg 25 U

5 GER KOHL Polina NR TSV Bayer Dormagen 1 L

6 GER HERBON Cisanne NR TSV Bayer Dormagen 6 L

7 GER WEILAND Mia NR TSV Bayer Dormagen 7 L

8 GER KETTERER Valentine WÜ TSG Eislingen 15 L
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KOHL Polina NR TSV Bayer Dormagen 2007

2 GER VOYTOVA Viktoria WÜ TSG Eislingen 2010

3 GER HAACK Mirja-Lena NR TSV Bayer Dormagen 2009

3 GER HERBON Cisanne NR TSV Bayer Dormagen 2008

8er Tableau

5 GER WEILAND Mia NR TSV Bayer Dormagen 2008

6 GER KETTERER Valentine WÜ TSG Eislingen 2007

7 GER KUS Jana WÜ FC Würth Künzelsau 2007

8 GER GUBITZ Emilia BY FR Nürnberg 2007

Hoffnungslauf 9-12

9 GER MIX Esther Marie NR TSV Bayer Dormagen 2008

10 GER HUMMEL Milena WÜ FC Würth Künzelsau 2007

11 GER SU Ruoshui NR TSV Bayer Dormagen 2009

12 GER DINKEL Theresa BY FR Nürnberg 2009

Hoffnungslauf 13-16

13 GER BIJOK Mathilde WE TSC Eintr. Dortmund 2007

14 GER BAUER Lina WÜ TSG Eislingen 2007

15 GER KLOSKA Rosalie BY FR Nürnberg 2007

16 GER LUCAS Annika NR TSV Bayer Dormagen 2009

Hoffnungslauf 17-24

17 GER DOLL Julia BY FR Nürnberg 2010

18 GER SEYHAN Selin SW Mainzer TV 2009

19 GER FERENCZI Gitta BY KTF Luitpold München 2008

20 GER PUSKARIC Julia WÜ TSG Eislingen 2010

21 GER CHAMPION Elizabeth NR TV Ratingen 2007

22 GER BARTH Mara SW Mainzer TV 2010

23 GER REZI Luisa NR TSV Bayer Dormagen 2010

24 BEL ABRAS Lucie FF Sabre Noir 2008

Hoffnungslauf 25-32

25 GER SCHEIBKE Marla NR TSV Bayer Dormagen 2010

26 GER REINHARDT Jill-Ronja WE TG Herford 2008

27 GER ALBERT Stella WÜ FC Würth Künzelsau 2009

28 GER PABST Johanna Clara NR TSV Bayer Dormagen 2009

29 GER LOHBAUER Ivy BY FR Nürnberg 2010

30 GER ALT Mathilda SW Mainzer TV 2010

31 GER MAILLY Anne-Sophie WE TSC Eintr. Dortmund 2008

32 GER SCHURR Greta WÜ TSG Eislingen 2010
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Platz Nation Name Verein Jg.

64er Tableau

33 BEL TACK Zoë VS Confrerie Gent 2007

34 TUR DURMUS Nehir WE TSC Eintr. Dortmund 2007

35 GER ZHOU Isabella NR TSV Bayer Dormagen 2010

36 BEL ROS Charlotte VS SG de Klauwaerts 2007

37 BEL VERTENTEN Florence FF La Maison de l'Escrime 2008

38 GER KLISCHKE Leonie MV PSV Rostock 2007

39 GER PODKOWIK Lara NR TSV Kenten 2010

40 BEL DE SOUTER Luna VS Confrerie Gent 2007

41 BEL VERMEERSCH Lore VS SG de Klauwaerts 2007

42 GER WU Anna NR TSV Kenten 2010

Vorrunde

43 GER WANG Bianca BY FR Nürnberg 2009

44 GER WIJAYASINGHE Yan-Yi NR FSV Mülheim/Ruhr 2008

45 GER BORMANN Johanna NR TSV Kenten 2008

46 GER GELFOND Alina SW Mainzer TV 2007

47 GER GÄRTNER Anna SW Mainzer TV 2008

48 GER KENDZIORRA Paula SW TG Worms 2007

49 BEL D'AUBIOUL Manou VS Confrerie Gent 2009

50 GER HENRY Alizée SW TG Worms 2009
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT64 T32 T16 T25-32T17-24T8 T13-16T9-12T4 T2 Ref Vid Ass

BEL N POIZAT Alexandre 1 1 2 1 1 1 1/1 8 1 0

EGY CN TAREK MOHAMED MANSOUR
Ayman

0/1 0 1 0

GER CN KÜRBIS Jarl 1 1 1 1 1 1 6 0 0

CN KURTH Emily 1 2 1 1 1 1 1 8 0 0

CN LOHMANN Nico 1 1 1 1 1 0/1 5 1 0

CN LUCAS Bjarne 1 1 2 1 1 6 0 0

CN CN NEUHÄUSER Marc 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 12 0 0

CN MÜND Martin 1 1 2 1 1 1 2/1 9 1 0

B SCHAICH Thomas 1 1 2 1 1 1 2/1 1 10 1 0

CN TREFFKORN Celina 1 1 2 1 1 6 0 0

UKR N ROSHCHIN Maksym 1 1 2 1 1 1 0/1 0/1 7 2 0

11 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KOHL Polina NR TSV Bayer Dormagen 2007

Silber GER VOYTOVA Viktoria WÜ TSG Eislingen 2010

Bronze GER HAACK Mirja-Lena NR TSV Bayer Dormagen 2009

Bronze GER HERBON Cisanne NR TSV Bayer Dormagen 2008


